Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa da Câmara, para que seja prestada homenagem, a todos os casais abaixo, pela

"Semana Nacional da Família, a ser realizado no dia 24 de agosto de 2016 às 19 horas.

REQUERIMENTO N° 1269/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: À MESA DA CÁMARA, PARA QUE SEJA PRESTADA
HOMENAGEM, A TODOS OS CASAIS ABAIXO, PELA SEMANA
NACIONAL DA FAMÍLIA, A SER REALIZADO NO DIA 24 DE AGOSTO
DE 2016, ÀS 19 HORAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1518/2016
Data: O /08/2016 - Horário: 08:54

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO: À Mesa da Câmara, para que seja prestada homenagem, a todos os casais abaixo,

pela "Semana Nacional da Família, a ser realizado no dia 24 de agosto de 2016 às 19 horas.

Serão homenageados os seguintes casais:

1 Paróquia Nossa senhora do Bom sucesso
Sr. Geraldo Gomes Barbosa
Sra. Maria Concebida Alves Barbosa

2 Paróquia Nossa Senhora Assunção
Sr. Luiz Antônio Evaristo
Sra. Ivana Mara de Oliveira Bispo Evaristo

3 Paróquia São Vicente de Paulo
Sr. Diácono Washington Luiz M. Leite
Sra. Maria Tereza de Barros M. Leite

4 Paróquia São Cristóvão
Sr. José Menino de Oliveira
Sra. Maria Elenice Alves de Oliveira

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

5 Paróquia Nossa Senhora do Rosário de Fátima
Sr. Pedro Ricardo Leonardo dos Santos
Sra. Fabiana Botelho Nunes dos Santos

6 Paróquia São Miguel Arcanjo
Sr. Álvaro da Silva
Sra. Andrelina Maria Figueira da Silva

7 Paróquia São Benedito
Sr. Diácono José Roberto Macedo
Sra. Beatriz Macedo

8 Paróquia Nossa Senhora Rainha dos Apóstolos
Sr. Benedito Ivan Silva de Araújo
Sra. Jeni dos Santos Reis Araújo

9 Paróquia Nossa Senhora das Graças
Sr. Luiz Antonio Masquio
Sra. Sueli Landi Masquio

10 Paróquia Santana
Sr. Alexandre Silva de Andrade
Sra. Valdirene Teixeira Santos de Andrade

11 Equipe de Nossa Senhora
Sr: Milton Paludetti
Sra: Elizabeth Paulsen Paludetti

12 Igreja Assembleia de Deus Ministério de Belém
Sr, Severino Torres de Araújo
Sra. Joaquina da Silva Araújo

13 Orador Oficial da semana da Família
Padre Rinaldo Roberto Rezende

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Agosto de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2